

Ciechocinek, dnia 25 maja 2020r.

Jarosław Jucewicz
Radny Rady Miejskiej
w Ciechocinku

Przewodniczący Rady Miejskiej w
Ciechocinka
Szanowny Pan
Sobierajski Jerzy

ZAPYTANIE

Zgodnie z Art. 24 pkt. 3, 4 i 5 Ustawy o samorządzie gminy składam zapytanie w sprawie przywrócenia połączeń autobusowych pomiędzy Ciechocinkiem a Aleksandrowem Kujawskim, o których mowa w interpelacji z dnia 14 czerwca 2019 roku, interpelacja znajduje się na stronie <http://bip.ciechocinek.pl/interpelacje-2018-2023-rok-2018/> pod numerem 36. Powyższe zapytanie podyktowane jest faktem, iż na stronie <https://www.gov.pl/web/uw-kujawsko-pomorski/dodatkowy-nabor-wnioskow-w-ramach-funduszu-rozwoju-przewozow-autobusowych> pojawiło się ogłoszenie o możliwości składania wniosków o dofinansowanie likwidowanych połączeń autobusowych w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych.

Na stronie Urzędu czytam cyt.: *Dopłacie ze środków Funduszu, zgodnie z ustawą z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123 ze zm.) podlegają linie komunikacyjne, niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące przed dniem wejścia w życie ustawy, na które umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego została lub zostanie zawarta po 18 lipca 2019 r. [...]*

Czy w związku z powyższym, zlikwidowane połączenia kwalifikują się na otrzymanie dofinansowania ?

Na stronie Urzędu czytamy cyt.: *W bieżącym roku w naszym województwie na przywracanie połączeń autobusowych pozostały jeszcze do wykorzystania środki w wysokości 46 669 025,75 zł. Wojewoda Kujawsko-Pomorski zaprasza jednostki samorządu terytorialnego*

do składania wniosków. Dopłaty będą udzielane do przewozów wykonywanych od 1 kwietnia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. w kwocie nie wyższej niż 3,00 zł do 1 wozokilometra..., oraz [...] wnioski o dofinansowanie można składać do Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w dniach od 22 do 29 maja 2020 r. (o zachowaniu terminu decyduje data wpływu wniosku do Urzędu) [...].

W związku z powyższym proszę, o odpowiedź na pytanie czy Burmistrz Miasta Ciechocinka zamierza wystąpić z wnioskiem o dopłatę na zlikwidowane połączenie pomiędzy Aleksandrowem Kujawskim a Ciechocinkiem?

Czy Burmistrz Miasta Ciechocinka ma wiedzę na temat innych połączeń z Ciechocinka, które mogłyby być przywrócone, a odgrywają kluczową rolę komunikacyjną dla naszego miasta?


Podpis radnego